
 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin  

 

poddaje do publicznej wiadomości 

 

 W Y K A Z 

nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy Strzelin 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym  

 

wykaz ogłasza się na okres 21 dni 

 

UWAGA: 

 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2014 r. poz. 518  

z późn. zm./ w przypadku zbywania nieruchomości osobom fizycznym i prawnym 

pierwszeństwo w ich nabyciu, przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących 

warunków: 

1/  przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub 

odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu 6 tygodni, 

licząc od dnia wywieszenia wykazu; 

2/  jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 

nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży 

wniosek o nabycie przed upływem 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
 

 

Wykaz zamieszczono na tablicy ogłoszeń UMiG w Strzelinie 

 w dniu 08 czerwca 2015 r. 

Lp. Położenie 

 

Arkusz 

mapy 

Nr 

działki 

Pow. działki  Oznaczenie 

użytków i klas  

 

Przeznaczenie 

w miejscowym 

planie 

zagospodaro-

wania 

przestrzennego 

Wartość netto 

- 

Nr księgi wieczystej 

 

1. 

 
Bierzyn 

 

 

2 70/8  

70/9  

70/10  

70/12  

70/13  

70/14  

70/16  

70/17  

 

0,1767 ha 

0,1818 ha 

0,1918 ha 

0,1364 ha 

0,1841 ha 

0,2267 ha 

0,2051 ha 

0,1836 ha 

 

 

 

R IIIa 

RIIIb 

RIVa 

RIVb 

 

(1,4862 ha) 

 

 

MN 

 
Zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna 

 

 

53 310,00  zł netto 

63 775,00  zł netto 

67 283,00  zł netto 

47 849,00  zł netto 

55 561,00  zł netto 

71 161,00  zł netto 

79 435,00  zł netto 

77 901,00  zł netto 

- 

WR1T/00017003/1 

 

 


